CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas -
REPUBLICANOS/SP

REQUERIMENTO Nº , de 2023
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer, nos termos regimentais, a
inclusão como coautora do Projeto de Lei
nº 317, de 2023.

Senhor Presidente,
Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautora do Projeto de Lei nº
317, de 2023, que “Institui a ‘Política de Inclusão - Cão de Suporte
Emocional’, para os fins que especifica.”, de autoria dos Deputados
Marcelo  Queiroz  -  PP/RJ     ,  Delegado  Matheus  Laiola  -  UNIÃO/PR
e  Fred Costa - PATRIOTA/MG.

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2023.

Deputada MARIA ROSAS
REPUBLICANOS/SP

*C
D2

33
17

64
58

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233176458200

RE
Q

 n
.4

44
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

10
:2

4:
29

.7
20

 -
M

ES
A

https://www.camara.leg.br/deputados/160161
https://www.camara.leg.br/deputados/204494
https://www.camara.leg.br/deputados/220701

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Maria Rosas)

Institui a "Política de Inclusão -

Cão de Suporte Emocional", para os fins

que especifica.

Assinaram eletronicamente o documento CD233176458200, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 3  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233176458200

RE
Q

 n
.4

44
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

10
:2

4:
29

.7
20

 -
M

ES
A